

## Finn - Teknik ApS

Vejlemosevej 31

2840 Holte

CVR-nr. 83047712

## Årsrapport for 2015

39. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. maj 2016



Ole Vagn Talbro  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Finn - Teknik ApS Vejlemøsevej 31 2840 Holte
<b>CVR-nr.</b>	83047712
<b>Stiftelsesdato</b>	28. januar 1977
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Ole Vagn Talbro , Direktør
<b>Revisor</b>	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhverv Direkte Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hydrauliske pressemaskiner til industrielt brug. Varerne importeres ved agenturaftaler med udenlandske producenter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 57.255, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 1.091.444, og en egenkapital på kr. 207.272.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Som konsekvens af den positive udvikling har selskabet påbegyndt en tilbagebetaling af den ansvarlige indskudskapital.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en neutral til positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>228.320</b>	<b>187.394</b>
Distributionsomkostninger		-82.224	-81.215
Administrationsomkostninger		-70.472	-67.566
<b>Driftsresultat</b>		<b>75.624</b>	<b>38.613</b>
Finansielle indtægter		0	61
Finansielle omkostninger		-123	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>75.501</b>	<b>38.674</b>
Skat af årets resultat	2	-18.246	-10.900
<b>Årets resultat</b>		<b>57.255</b>	<b>27.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.255	27.774
		<b>57.255</b>	<b>27.774</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Råvarer og hjælpematerialer		140.750	97.252
<b>Varebeholdninger</b>		<u>140.750</u>	<u>97.252</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.697	97.719
Periodeafgrænsningsposter		4.551	4.477
Udskudte skatteaktiver		13.500	30.900
<b>Tilgodehavender</b>		<u>87.748</u>	<u>133.096</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>860.946</u>	<u>958.195</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.089.444</u>	<u>1.188.543</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.091.444</u>	<u>1.190.543</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		7.272	-49.983
<b>Egenkapital</b>	3	<b>207.272</b>	<b>150.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.746	70.553
Selskabsskat		846	0
Anden gæld		155.714	273.457
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.650
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		685.866	685.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>884.172</b>	<b>1.040.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>884.172</b>	<b>1.040.526</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.091.444</b>	<b>1.190.543</b>
Virksomhedens aktiviteter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-123	0
	<u>-123</u>	<u>0</u>

	2015	2014
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel selskabsskat	-846	0
Forskydning i udskudt skat	-17.400	-10.900
	<u>-18.246</u>	<u>-10.900</u>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	200.000	-49.983	150.017
Forslag til årets resultatdisponering		57.255	57.255
	<u>200.000</u>	<u>7.272</u>	<u>207.272</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Virksomhedens aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af hydrauliske pressemaskiner til industrielt brug. Varerne importeres ved agenturaftaler med udenlandske producenter.

### 5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.